יעקב ואקנין ע"י ב"כ עוה"ד אלון קריטי מערער
נגד

מדינת ישראל באמצעות פמ"מ (פלילי) וע"י ב"כ עוה"ד
ליאת גלבוע

משיבה

פסק דין

השופט ארד-אילון:

1. לפנינו ערעור על הכרעת-הדין של בית משפט השלום בת"פ 10229-04-21 (כבוד השופט ארז מלמד)
העונשין, לחוק 192 לסעיף בהתאם איומים בעבירת המערער הורשע בגדרו ,27.4.22 מיום
התשל"ז-1977, ונגזר עליו עונש של 4 חודשי מאסר על תנאי, קנס בסך 2000 ₪, פיצוי ל"מתלונן", נווה

בוארון, וכן התחייבות על סך 2000 ש"ח להימנע מכל עבירת אלימות לרבות איומים למשך 3 שנים.

ועיקרו בהתפרסותה של עבירת האיומים בנסיבות שבהן דברי האיום 2. הערעור מכוון כלפי הכרעת הדין,
גם לידיעתו הובאו לא ושהדברים במקום, נכח שלא אחר, אדם על לאיים כדי אחד אדם באוזני נאמרו

גם אני מצטרף לתוצאה אליה הגיע השופט ארד-אילון, בכפוף להערותיה של האב"ד - השופטת מרשק-מרום.

עמית שופט צלקובניק, יורם

מזוכה שהוא היא והתוצאה מבוטלת, המערער של הרשעתו מתקבל, הכרעת-הדין על הערעור דבר: סוף
בכתב-האישום. לו המיוחסת האיומים מעבירת

המזכירות תוודא שפסק-הדין הומצא לב"כ הצדדים, והסניגור ימסור אותו למערער.

ניתן היום, כ"ב ניסן תשפ"ג, 13 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.